22^o / 6 et una seq³ Recognoscens ab altera pte ratione quoniam
bonorum & pape occasione bonorum Billi Pererow conscriptis
sua desumptis ipsis pecuniarijs in eisdem Intercessis contentis
atq; provisionib; ab eisdem summis provenienti; & potissimum
de summa sex millium sexcentorum florenorum polonicarum
rum et eorum Intercessum roborationib; necnon de Inscr
ptione obligatoria ratione eorum bonorum coram
A^o & P^orensi; Capitanealib; Sanocensib; facta & recog
nita ob p^ortam sibi Recognoscens p^omissis omnibus
plena; sibi factis nem quietat, emittit, dimittit, libens
& absolutum cum p^oteris ipsius perpetuo p^onucciat nec
non Intercessis p^ortas eorum Inscr^ones roboratorias tum
demum ipsa Inscr^optionem obligatoria intoto & p^oroca
capat mortificat & annihilat sibi & suis p^oteris ratione
p^omissionum o^om^o p^opetuum imponendo silentium.

Magnus Capitaneus Sanocensis Gnos.
Mnyzek Notario Terrestri Præmysliensi
Ad priorem summam Ad scribit, et Obligat.

307
Coram Officio & A^o & P^orensi; Capitanealib; Sanocensib;
lib; Adm^ostrantib; p^osonaliter comparens Magnus Ge
orgig Vandaticus demagna Kurzyce Ministrus Sanocens^o Dem
boniceny & Capitaneus sanguine & corpore exstans, à semis, p^oson
alib; Jurib; Jurisdictionib; suis quibusvis proprijs & competen
tib; recedens p^onti uero p^orensi Capitaneali & Adm^ostranti
Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum suis successori
bus ac bonis generaliter omnib; totaliter & p^olenarie incor
porando atq; subiciendo palam libere publice ac p^oroca
sum

2247
ex prebua recognouit. Quia ipse ad priorem et Originalem summam
Quindecim Millium florenorum polonicarum se recogno:
scantem Generoso Petro Paulo a Buzemin Nisifeli Notario
Terrestri Lodmischeri Coram Apis Astruc Lodmischeri seu alijs
quibusvis authenticis Regni in scriptam et super bonis bellis
Lufyca in Palatinatu Lusid Terra distincte desenti Bra:
mystem iacen et consisten Intercisa certa inter eundem Magis:
Capitaneum Sanocem ab una et Suprascriptis Gndis Notarium
Terrestrem Lodmischerem parte ab altera ratione obligationis
bonorum eorundem descripti et modo obligatoris ad solvendum abe:
curant alteram summam trium Millium florenorum Polonica:
rum de manibus eundem Generosi Notarij Terrestris Lod:
mischeris se levata et perceptam, ad eandem adiungit associat
in unamq; summam combinat et copulat, ita ut summae iunctura:
da, et in una summa copulata efficiant summam indivisam Octo:
decem Millium florenorum polonicarum. Nam priorem Inscriptio:
nem Intercisalem et desentem descriptitiam Inscriptio nem obligatoriam
et hanc per illam priorem Intercisalem obligatoriam Inscriptio nem in to:
to approbando et ratificando. In eadem itaq; Summa iunctura
Octodecim Millium florenorum Polonicarum bona prefata bel:
la Lufyca aem (una et Bradio eodem sita) cum omni (omni)
sonum iure dominio proprietate titulor; obligatoris omni:
busq; et singulis bonorum poutorum Utilitatib; Usibus fructib;
quentib; redditib; commodis emolumentis obventionib;
qua agris, pratis, Campis, silvis, Bonis Gajis nemoribus
indagib; vineis, rubetis, mericis, stagnis magnis et parvis
Lycinis, Piscinulis, lacub; Patisib; nuis, rivulis fluvij; fluminib;
fontib; aquar; decursib; Horreis, Stodis, Molendinis, Ta:
bernis, fructurib; et edificijs quib;vis totis Pomarijs, Vallagis, Apis

294
teris, apud mellicis nec non tubosis (pethonibz) Notaribus Inquiritis
omnibz laboribz censibz dationibz iudicibus raris officiis & obsequiis
quibuslibet alienentis & pertinentis generaliter universis & huiusmodi
iuris Domini proprietatis competentisq; & prerogativa (causis
pro Recognoscendo suisq; successoribz, atq; aliis referendo sine
excipiendo bene ita late longe circumferentia literis prout per
fatorum bonorum hereditas se in his metis & limitibus ab
antiquo extendit & tendit & prout eadem bona ipsemet Re-
cognoscens tenuit, habuit, & possidebat ipsorumq; concernent ac
eum legitime seniebat, Jan ex nunc & defectu supra scripto
Grosz Petro Paulo à Bureau Minifzele Notario Terrarum
myssensi eiusq; posteris ad tempus usq; data Interista originali
ratione obligationis eorundem bonorum Villis huiusmodi
inter status Magcum Capitaneum Sarocensem de iudice Gene-
rosus Notarium Terrarum Pradomishensem conscripta speci-
ficat & determinatum & inde facta pro tunc bonorum ex-
emptionis summa & totalis Fundus & simul un-
ctis octodecim Millia florenum Colonialis realis & effe-
ctibus per solutionis extine simili de tempore ac simile tempus
ibidem in eodem contractu specificat & determinatum usq;
ad exemptionem bonorum supra scriptorum summa & per scripta
totalis & integra per solutionem, obligavit, inscripsit, & annuavit
quod obligat inscribit & annuavit presentibus. In quod quidem bona
supra scripta huiusmodi omnia & tenentibus se Recognoscens
& obligata huiusmodi Recognoscens praesens Georgius Vandalinus
de Magna Curia Minifzele Sarocens Capitaneus eadem ob-
ligatione sua & praesens huiusmodi iam ex nunc & defectu coram
fidei & tenentibus dat et admittit realem Intromissionem & actuali
pacificamq; Possessionem & tenentibus quemcumq; & huiusmodi duo dies

2249
die quacumq; uoluerit Officiose acceptanda Per ipsos Generos
obligatarum suum eiusq; posteros hanc eadem Bona supra scri-
pta pmissa omnia p[er]sentibus obligata p[er] uniuersis com-
munitatibus et bonis fructibus tenendi habenda et possidenda illisq;
quiete et pacifice uti fruendi ac ad suos suorumq; Successo-
rum quosuis bene placitos utq; fructus libere et effectualiter con-
uertendi modo ac iure obligatoris Debitis et tenebitur
p[ro]nominate Magnificus Georgius Wandaling de Magna Ru-
czyce Mijszak Anocens Dembowicens Capitaneus p[ro]t
Te ac suos Successores in et super bonis suis generaliter omnibus
summisq; pecuniariis quibusuis habitis et tenendis p[ro]dicto Geo-
g[orgio] Petro Paulo a Buzenim Mijszak Notario Terrae Cracouie
ensi eiusq; posteris inscribit et obligat p[er]sentibus ipsius et eius
Successores in rebus bonis p[ro]missisq; omnibus p[er]sentibus obli-
gatis et conuenit ratione omnium p[er]sentibus inuadationum
ab omni et quacumq; impetitione Turbica quacumq; p[ro]ponenda
Cuius conditionis p[ro]p[ri]etatis et sexu Cuius experientum exponenda
in omni iudicio et Officio Regni semper toties quoties opus fue-
rit tueri, defendere, emicare, intercedere, et deliberare, inde-
mneq; cum Regis reddere, nec non hanc bona p[ro]missa omnia
p[er]sentibus modo a p[ro]missis inuadiala et obligata ab omnibus in
genere iuris Inferioribus personis et posteris super eadem
p[ro]missa omnia modo quacumq; personarum factis et faci-
endis tum etiam a quibusuis Citationibus sup eadem bona
obligata importatis et importandis fueris deniq; p[ro]p[ri]etatis Bo-
norumq; iuris quibusuis in quo unq; puncto et gradu iuris
dependentibus in quocumq; iudicio et Officio Regni obtentis
et obtinendis ac sup p[ro]missis omnibus p[er]sentibus obligatis modo
quocumq; punctis et p[ro]cedendis, emicare, et deliberare, mandaq; et libera

2280 Semper facere ac dicit Incomissionem Statam coram Officio Senti
admissam inferas bonorum Statam Senti obligatam dum per
Mentem et Illas duas officiose requiret non negare imo debet
et tenebit eandem libere dare, et effectualiter admittere datam et
admissam eandem possessionem, et usum fructum Incomissionem omnium
quous modo tam se quam per suas quasvis submissas et suborinas
tas personas non impedire nec adimere ipsamque obligationem
suam et ipsam poteros in premissis omnibus pro Senti uniuersalis
nullo modo inuiriari ita ut eadem bona supra scripta Incomissionem
omnia Senti obligata cum diuersis eorum Valitatibus et Usu
fructibus idem obligatarum cum suis posteris quiete et pacifice
Senti Incomissionem obligatam vigore tenere habere et posside
re queat, illisq; Viri sine Possit usq; ad Eam portionem bonorum
memoratorum summaq; supra scripta simul unctis totalis et
integre ac indiuisid p. solutionis, Dog. sub Radio summa
Petodcum Millium florenorum polonicatum eundem re
cognoscentem Prageu Capitaneu Sano corp. sue Inq. successor
res Inominato Generoso Sebte Paulo a Buzenit Ministr. Horari
Terrestri Pradmissent obligatarum suo dicit posteris obnon Com
pletionem Incomissionem omnium et singulorum tam in parte quam
intero toties quoties opus fuerit ad soluetum succumbentes. Pro
quo quidem Radio modo Incomissionem ad soluetum succumbit ac pro
re aliqua principali Incomissionem non completa Incomissionem
ty expens memoraty recognoscent Prageu Georgiu Brandaling
de Magna Kunerya Ministr. Innocent. Dembouerent Capit
taneq; sue suis Successores In instantia Inon Sebte Pauli
a Buzenit Ministr. Horari Terrestri Pradmissent obligatarum
hui aut eius successorum Ad Officiu Senti Inprese Capitane
reale Pradmissent ex hunc recessu supra scripto quo ad respon
sionem

respondendum spectat mediante semper in primo citationis Termino
Tanquam peremptorio, stare, Juriparere, respondere, Vadum p[ro]stare
cum vere Inscriptio[n]i p[re]senti satisfacere, ac etiam omne iudicium
pati debet et cetera. Legat[us] suos successores ad eadem omnia
inscribit et obligat p[re]senti illam Terminum p[ri]mum p[er]emptor-
ium, et alias omnes exinde consequentes causas eiusdem Ter-
minis semper peremptorio, Vera Infirmitate p[er] maius Minus-
venitate Successorum Legatione intra vel extra Regnum Ser-
vitio Militari ad munimenta ad euctorem, vel alius quibusvis
dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad Que-
rationem p[ro]terea Ultra primas et proximas Officia p[ro]fati
Castrensis Capitanealis Brodmyst Terminos dilationem sibi
non recipiendo nullasq[ue] motiones appellaciones ac eorum
prosequutiones faciendos ac p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]is simpliciter
bus vel multiplicatis evasionebus seu suspensionibus, fatalis sunt
p[re]scriptione, Terrore, bello, Conuentione, ac alijs omnibus
suis reuocatis, et defensis suis non subterfugendo nec modo
alio quouis euadendo Itae sua p[re]senti p[ro]fati recognitione
ad p[ro]missa omnia mediante. (300)